CRAIEÚS 7ê

cERTTDÃo DE DrvuLGAÇÃo or avrso oE l'ADENDo Ao EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÂTI,US - AVISO DE I' AD AO EDITAL. A Secretâria

de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público, para coúecimento dos interessados o termo de

ADENIn) ao Edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" PE003/2025-SESA" cujo objeto:

.O*AA1AçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÀO PREVENTryA E

CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DO VALOR DO CONTRÁTO MENSAL

DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE Do MUNICiPIo DE CRATEUS/CE.!4g!iyg,: Acréscimo de exigência na

qualificação técnica. Data da reabertura: lülü3l2l25 às 08h30min. O Adendo encontra-se a disposição

dos interessados na sede da CPL e nos sitios eletónicos

hnos:llbomoras.rúatecnolo gia.com-brl h ://muni S- CE . bri
httDs:/,'ww*'.crateus.ce. gov.br/ . Crateús-CE , l7 de fevereim de 2025.

Crateús - Ce, l7 de fevereiro de 2025

,,*"uffi^oesMarque
PRf,GOEIRO 01

PREGÃO

FL If
T